
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Adwentu

7 grudnia 2025

Dziś druga niedziela Adwentu. Trwamy w radosnym czasie oczekiwania na1.
spotkanie z Panem. Dzisiejsza niedziela jest jednocześnie szczególnym – już
dwudziestym szóstym z kolei – Dniem Modlitwy i Pomocy Materialnej
Kościołowi na Wschodzie. Do puszek przed kościołem składamy ofiary na
pomoc Kościołowi w byłych krajach Związku Sowieckiego. Polecam ten ważny
cel ofiarności Parafian.
W najbliższy poniedziałek, 8 grudnia, przypada uroczystość Niepokalanego2.
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.
Wtorek 9 grudnia to dzień imienin naszego biskupa polowego Wiesława3.
Lechowicza. Polecajmy Jego Osobę i posługę w naszych modlitwach.
W środę na godz.17:00 zapraszamy Wszystkich na roraty. Będziemy wspólnie4.
oczekiwać na narodziny Zbawiciela.
W czwartek 11 grudnia przypadnie 31.rocznica śmierci generała broni5.
Stanisława Maczka. O godz.10:00 uczcimy Jego pamięć  uroczystym apelem na
Skwerze Czołgisty w Żaganiu.
13 grudnia kolejna rocznica wprowadzenia stanu wojennego. Pamiętajmy w6.
modlitwach o ofiarach tych wydarzeń i o naszej Ojczyźnie.
Do końca grudnia będzie można zgłaszać chęć przyjęcia kapłana z wizytą7.
duszpasterską. Przy wyjściu z kościoła dostępne są formularze zgłoszeniowe,
które – po wypełnieniu – należy złożyć w zakrystii. Po zebraniu wszystkich
zgłoszeń, na początku stycznia zostanie opublikowany plan kolędy,
przewidzianej na okres po 6 stycznia 2026 roku.
W zakrystii nabyć można opłatki na stół wigilijny, świece Caritas oraz8.
kalendarze na rok 2026 wydane przez Ordynariat Polowy.
Burmistrz Miasta Żagań serdecznie zaprasza Mieszkańców Żagania na Miejską9.
Wigilię przy Dziedzińcu Pałacu Książęcego dziś o godz.18:15.
Rekolekcje adwentowe w naszej parafii będą miały miejsce od piątku 1910.
grudnia do niedzieli 21 grudnia. Rekolekcje poprowadzi ks. ppłk Maciej Śliwa.
Już dziś serdecznie zapraszam Parafian i Sympatyków, młodzież, dzieci
pierwszokomunijne wraz z rodzicami.
Żagańskie Stowarzyszenie Uśmiech Dziecka serdecznie zaprasza na11.
Bożonarodzeniowy Kiermasz, w niedzielę 14 grudnia. Podczas kiermaszu nabyć
będzie można ozdoby i dekoracje świąteczne wykonane przez podopiecznych
Stowarzyszenia. Dochód przeznaczony będzie na organizację wycieczki dla
podopiecznych.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, niech Bóg błogosławi na nowy tydzień12.



naszego życia.

 


